Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 420/12

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

REQUER INFORMAÇÕES DA CDHU –
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL URBANO, QUANTO A
INDIVIDUALIZAÇÃO DOS CAVALETES DE
ÁGUA DOS PRÉDIOS DOS CONJUNTOS
HABITACIONAIS D1, D2 E D3, NO MUNICÍPIO
DE ASSIS

Para o bom desempenho do papel
fiscalizador da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve
ser informado sobre todos os assuntos que são de interesse comum da
sociedade assisense.

Ante o exposto, requemos à Mesa,
ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado
ao Senhor Maurício do Carmo Silva Filho, DD. Diretor da
Companhia de Desenvolvimento Habitacional Urbano - CDHU de
Marília, solicitando que Vossa Senhoria, preste a esta Casa de Leis, as
seguintes informações:

a)- Qual empresa executará o serviço
de individualização dos cavaletes de
água dos prédios dos Conjuntos
Habitacionais D1, D2 e D3, no
Município de Assis?

b)- Quando o serviço será iniciado?

SALA DAS SESSÕES, em 29 de outubro de 2012.

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

                               Vereador – PSD

SK/sk